

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AZV Miltenberg GmbH
 Auweg 24
 63920 Großheubach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903103
 Kundennr.: 56060
 Datum: 28. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903928 vom 28.09.2021; Ihre Referenznr.: B298;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,50	5,00
2	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,00	4,00
3	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,14	21,40
4	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	9,34	18,68
5	40787		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	9,92	19,84
6	40789		BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB	2	Stück	9,92	19,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903103

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20210		S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg Dreiloch-Planenhaken, gestanzt	100	Stück	0,40	40,00
8	60022		Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg Pumpenhebel für PMS 2505	1	Stück	15,85	15,85
9	6		OMFB Pumpenhebel eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	152,21
						19% MwSt.	28,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	181,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,350

Lief. an Adresse

AZV Miltenberg GmbH
 Auweg 24
 63920 Großheubach
 Deutschland